
Niederbayern 2025/26

3. Bezirksliga 2 Niederbayern
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Loichinger, Hubert, 93109 Wiesent, Mobil: +49 1511 4921278,
hubert.loichinger@googlemail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 20.09.2025 19:00  09010310 1. DC Straubing IV 1. DC Straubing III 14:1
Sat. 04.10.2025 19:00  09010310 1. DC Straubing IV SSV Brennberg  
Sat. 25.10.2025 19:00  09010876 TSV Eichendorf e.V. 1. DC Straubing IV  
Sat. 08.11.2025 19:00  09010054 v 1. DC Deggendorf II 1. DC Straubing IV  
Sat. 15.11.2025 19:00  09010310 1. DC Straubing IV DC Torpedo's III  
Sat. 13.12.2025 19:00  09010310 1. DC Straubing IV DC Robin Hood  
Sat. 03.01.2026 19:00  09010090 DC Black Bi...elheim III 1. DC Straubing IV  
Sat. 17.01.2026 19:00  09010310 1. DC Straubing III 1. DC Straubing IV  
Sat. 07.02.2026 19:00  09010874 SSV Brennberg 1. DC Straubing IV  
Sat. 28.02.2026 19:00  09010310 1. DC Straubing IV TSV Eichendorf e.V.  
Sat. 14.03.2026 19:00  09010220 DC Torpedo's III 1. DC Straubing IV  
Sat. 11.04.2026 19:00  09010310 1. DC Straubing IV 1. DC Deggendorf II  
Sat. 25.04.2026 19:00  09010270 DC Robin Hood 1. DC Straubing IV  
Sat. 09.05.2026 19:00  09010310 1. DC Straubing IV DC Black Bi...elheim III  

Hallenverzeichnis

09010054 Pinkis Dorfschänke
Hauptstraße 7, 94547 Iggensbach

09010090 Vereinsheim DC Black Birds Kelheim
Schlesierstr. 40b, 93346 Ihrlerstein

09010220 Vereinsheim DC Torpedo´s
Schlossanger 20, 94244 Linden

09010270 Gasthaus Weitzer
Hauptstr. 13, 93083 Oberhinkofen

09010310 The triple
Talstrasse 6, 94315 Straubing

09010874 Gasthaus Doblinger
Bruckbach 29, 93179 Brennberg

09010876 TSV Eichendorf
Plattlinger Str. 51, 94428 Eichendorf
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